
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18. ) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Službeni glasnik Međimurske županije br. 18/09.) Gradonačelnik 
Grada Preloga na svom 22. Stručnom kolegiju održanom dana 11. ožujka 2021. 
godine, donosi 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja 

Grada Preloga za 2020. godinu 
 

 

Članak 1.  
Prihvaća se Izvještaj o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja Grada 

Preloga za 2020. godinu. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 

 
KLASA: 363-07/21-01/01            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-21-2 
Prelog, 11.03.2021.      Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na temelju članka 15. Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti održavanja groblja 

na području Grada Preloga (službeni glasnik Međimurske županije broj 12/08) GKP PRE-KOM d.o.o. 

Prelog podnosi: 

 

Izvještaj o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja Grada Preloga za 2020. 

godinu 
 

Groblje Prelog 

OPIS RADOVA PLANIRANO UTROŠENO 

Košnja zelenih površina sa čišćenjem spomenika                                                                40.500,00 38.360,00 

Šišanje čempresa, čišćenje  14.404,00 12.365,00 

Održavanje staza – čišćenje snijega                                                           4.100,00 240,00 

Održavanje cvjetnih gredica/žardinjera-(cvijeće,sadnja) 1.500,00 650,00 

Odvoz smeća                                                                    50.220,00 59.920,00 

Špricanje staza oko grobnih mjesta 2.000,00 2.000,00 

Nabava sadnja novih gredica   1.000,00 0 

Sitni popravci (pumpe, vrata i sl.)  1.000,00 1.522,57 

Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta 2.000,00 3.800,00 

Potrošnja struje  3.000,00 5.608,37 

Potrošnja vode  2.000,00 756,76 

Potrošnja plina  2.500,00 3.389,55 

Obnova staza i okoliša  500,00 0 

Uređenje groblja (za 01.11/kroz godinu) 1.000,00 1.000,00 

Vađenje korijenja od izrezanih čempresa 5.000,00 0 

Nabava i sadnja novih čempresa 8.000,00 0 

Raznošenje uplatnica za održavanje – paušal 1.000,00 1.000,00 

Uredski materijal – programski paket – paušal 1.742,00 1.742,00 

Ukupno 140.466,00 132.354,25 

 

 

Groblje Draškovec 

OPIS RADOVA PLANIRANO UTROŠENO 

Košnja zelenih površina sa čišćenjem spomenika     31.000,00 28.603,00 

Šišanje čempresa, čišćenje    12.396,80 14.800,00 

Održavanje staza – čišćenje snijega 3.150,00 240,00 

Održavanje cvjetnih gredica/žardinjera-(cvijeće,sadnja) 2.500,00 990,00 

Odvoz smeća 17.880,00 25.200,00 

Špricanje staza oko grobnih mjesta 1.500,00 3.800,00 

Nabava sadnja gredica 1.000,00 0 

Sitni popravci (pumpe, vrata i sl.)  1.000,00 807.56 

Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta 1.000,00 1.500,00 

Potrošnja struje  1.000,00 1.073,84 

Potrošnja vode  2.000,00 1.387,61 

Potrošnja plina  1.000,00 676,19 

Vađenje korijenja od izrezanih čempresa 5.000,00 0 

Nabava i sadnja novih čempresa 8.000,00 0 

Obnova staza i okoliša  200,00 0 

Uređenje groblja (za 01.11/kroz godinu) 1.000,00 1.000,00 

Jesensko čišćenje lišća i sl.       1.912,00 1.500,00 



Raznošenje uplatnica za održavanje – paušal 700,00 700,00 

Uredski materijal – programski paket 1.200,00 1.200,00 

Ukupno 93.438,80 83.478,20 
 

 

 

Groblje Cirkovljan 

OPIS RADOVA PLANIRANO UTROŠENO 

Košnja zelenih površina sa čišćenjem spomenika 10.800,00 8.165,00 

Šišanje čempresa, čišćenje   9.126,00 9.120,00 

Održavanje staza – čišćenje snijega 2.200,00 240,00 

Održavanje cvjetnih gredica/žardinjera-(cvijeće,sadnja) 1000,00 0 

Odvoz smeća                14.880,00 27.800,50 

Špricanje staza  1000,00 2.800,00 

Sitni popravci (pumpe, vrata i sl.)  500,00 362,10 

Sanitarni materijal, čišćenje groblja i parkirališta 1.000,00 1.500,00 

Potrošnja struje  1.500,00 1.255,04 

Potrošnja vode  800,00 648,60 

Potrošnja plina  1.800,00 1.528,78 

Vađenje korijenja od izrezanih čempresa 5.000,00 0 

Nabva i sadnja novih čempresa 8.000,00 0 

Obnova staza i okoliša  500,00 0 

Uređenje groblja (za 01.11/kroz godinu) 500,00 500,00 

Raznošenje uplatnica za održavanje 500,00 500,00 

Uredski materijal – programski paket – paušal 1.000,00 1.000,00 

Ukupno 60.106,00 55.420,02 

 

 
 REKAPITULACIJA 

GROBLJE 
PLANIRANO 

UTROŠITI 
UTROŠENO 

FAKTURIRANO 

ODRŽAVANJE 

Prelog 140.466,00 132.354,25 142.358,00 

Draškovec 93.438,80 83.478,20 63.584,00 

Cirkovljan 60.106,00 55.420,02 29.760,00 

UKUPNO 294.010,80 271.252,47 235.702,00 

 

 

 

KLASA:363-05/21-01/3 

URBROJ:2109/14-10-21-01 

Prelog, 10.03.2021. 

 

 

 

         Uprava: 

         Siniša Radiković dipl.ing. 


